DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDOS PRELIMINARES DO
CULTIVO DE ASPERGILLUS NIGER COLETADO EM CEBOLAS de autoria de
ARYANDSON DA SILVA, RENATA DA SILVA BONFIM, foi publicado nos Anais III
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/72910

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/72910